令和 7年 4月 30日

関 係 各 位

裾野市長  村田悠

（建設部建設課）

市道 2-20号線道路改築工事のお知らせ

 平素は、市土木行政に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標題の件につきまして以下の通り、道路改築工事（道路拡幅）を実施いたします。

工事期間中は住民の皆様並びに通勤通学等で通行される皆様には、ご迷惑をお掛けします

が、工事へのご理解ご協力をお願いいたします。

記

工 事 名 令和 6・7年度 市単事業

 市道 2-20号線道路改築工事

工 事 期 間  令和 7年 5月 12日（月） ～ 令和 7年 9月 9日（火）

※詳細につきましては、現場付近に設置する工事看板をご確認願います

規 制 等  片側交互通行 ( 8:30 ～ 17:00 )

受 注 者 株式会社 齊藤組      現場代理人：室伏大樹   電話：992-1381

連 絡 先 裾野市 建設部建設課       担      当：板川萌香   電話：995-1827

深良

石脇

プ
ー
ル

Ｗ

さ
い
か
ち
橋

177.4

180.9

177.2

176.6
172.6

174.4

173.7

176.1

174.6

173.5

184.1

180.7

184.3
182.6

179.4

177.4

178.7

178.3

178.1

175.3

178.5

181.1

178.8

179.2

184.4

188.9

186.9

183.8

180.5

182.2

179.6

180.7

181.7

黄
瀬
川

上水道
石脇配水場

商工会館

裾
野
市
水
泳
場
跡
地

174.6

県
道
沼
津
小
山
線

市道１-１８号線
市道１-１７号線

178.32

せ
せ
ら
ぎ
児
童
公
園

野添橋

消防庁舎
裾野市

深良神社

裾野市福祉
保健会館

三
嶋
神
社

裾野市

生涯学習センター

深良交番北交差点

回覧

工事施工箇所